UBND HUYỆN MƯỜNG TÈ

BCĐ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ

LẦN THỨ IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-BCĐ Mường Tè, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

huyện Mường Tè lần thứ IV - năm 2024

Kính gửi:…………………………………………………

Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện lần thứ IV (gọi

tắt là Ban Chỉ đạo) trân trọng kính mời đồng chí đến dự cuộc họp của Ban Chỉ

đạo, với các nội dung như sau:

1. Thành phần

- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Nguyễn Trường Giang - Phó Chủ tịch

UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện

lần thứ IV (theo Quyết định số 1288/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của UBND

huyện Mường Tè).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu 14 giờ 00 phút, ngày 10/6/2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3 trụ sở làm việc HĐND - UBND huyện.

3. Nội dung:

- Thông qua các dự thảo văn bản: Báo cáo chính trị Đại hội (báo cáo tóm

tắt); Quyết tâm thư Đại hội; kịch bản Đại Đại hội; Chương trình Đại hội; Kế

hoạch đón tiếp đại biểu dự Đại hội; Dự kiến Đoàn chủ tịch, tổ thư ký; Nội quy

Đại hội; Quyết định trưng tập cán bộ phục vụ Đại hội.

- Báo cáo tiến độ, công tác chuẩn bị và thảo luận, đề xuất những nội dung

khác liên quan đến công tác tổ chức Đại hội đại biểu các DTTS huyện Mường Tè

lần thứ IV - năm 2024.

(Có chương trình chi tiết kèm theo)

4. Tổ chức thực hiện:

4.1. Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị hội trường làm việc.

4.2. Các thành viên Ban Chỉ đạo chuẩn bị nội dung báo cáo tiến độ, kết

2

quả thực hiện các nhiệm vụ được giao và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp.

Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Mường Tè lần

thứ IV - năm 2024 Kính mời các đồng chí đến dự cuộc họp đúng thời gian, địa

điểm, thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang TTĐT huyện;

- LĐ, CVVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Trường Giang

		2024-06-10T10:35:56+0700

		2024-06-10T11:12:42+0700

		2024-06-10T11:12:42+0700

		2024-06-10T11:12:42+0700

		2024-06-10T11:13:17+0700